
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@aguasdelorca.es

Dirección Postal

Calle Príncipe Alfonso, 2
(30800) Lorca España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU-15/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2019 a
las 14:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente de Aguas de Lorca, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aguasdelorca.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ji8mBphWL%2FIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de membranas de ultrafiltración para la EDAR de Curtidos en Lorca

Valor estimado del contrato 58.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.148 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.800 EUR.

Clasificación CPV
39350000 - Equipo para estaciones de depuración.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

VECTORIS, S.L
NIF B73762031
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.500 EUR.

http://www.aguasdelorca.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ji8mBphWL%2FIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Lugar

Sede social Aguas de Lorca, S.A.

Dirección Postal

Príncipe Alfonso, 2
(30800) Lorca España

Apertura de las ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 20/12/2018 a las 12:30 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 69.575 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/39
Fecha de Formalización 01/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/12/2018 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OTa%2B8rVTRmqmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004645528 |  2019-519488 | Thu, 14 Nov 2019 14:21:10:677 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84496240453259965919262768489067535394 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OTa%2B8rVTRmqmq21uxhbaVQ%3D%3D

